
13/10/2021 08:16 SEI/GOVERNADORIA - 000024339850 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29529417&infra_siste… 1/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 029/2021
 

Às 13:14 horas do dia 08 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente
da Departamento Estadual de Trânsito, homologa a adjudicação referente ao Processo 202100025022355, Pregão 029/2021.

 
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote nº:  1 - LOTE 001
Situação:  ADJUDICADO

Homologado à empresa:  24.240.240/0001-21 - COMERCIAL MONTEIRO EIRELI
Valor Total:  R$ 1.690,80

Item nº: 1
Produto/Serviço: SACO PLÁSTICO 30X20 - TRANSPARENTE, PICOTADO.

Valor Unitário: R$ 46,68       Valor Total:R$ 560,16

Item nº: 2
Produto/Serviço: PAPEL ALUMINIO / ROLO MEDINDO / 45CM X 7,5M

Valor Unitário: R$ 6,47       Valor Total:R$ 77,64

Item nº: 3
Produto/Serviço: PAPEL FILME/PVC

Valor Unitário: R$ 54,19       Valor Total:R$ 650,28

Item nº: 4
Produto/Serviço: FÓSFORO

Valor Unitário: R$ 7,27       Valor Total:R$ 87,24

Item nº: 5
Produto/Serviço: GUARDANAPO DE PAPEL

Valor Unitário: R$ 4,99       Valor Total:R$ 59,88

Item nº: 6
Produto/Serviço: PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA

Valor Unitário: R$ 10,65       Valor Total:R$ 255,60
 

Lote nº:  2 - LOTE 002
Situação:  ADJUDICADO

Homologado à empresa:  24.240.240/0001-21 - COMERCIAL MONTEIRO EIRELI
Valor Total:  R$ 21.340,78
Item nº: 1

Produto/Serviço: PANO PARA LIMPEZA, MATERIAL VISCOSE LATÉX SINTÉTICO
Valor Unitário: R$ 82,48       Valor Total:R$ 494,88

Item nº: 2
Produto/Serviço: SABAO EM PÓ - BIODEGRADÁVEL, COM PERFUME

Valor Unitário: R$ 9,42       Valor Total:R$ 1.356,48

Item nº: 3
Á

ESTADO DE GOIÁS
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
 
 
 

 



13/10/2021 08:16 SEI/GOVERNADORIA - 000024339850 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29529417&infra_siste… 2/4

Produto/Serviço: SABAO EM BARRA - NEUTRO, MULTIUSO, BIODEGRADÁVEL, 5X200G
Valor Unitário: R$ 6,60       Valor Total:R$ 396,00

Item nº: 4
Produto/Serviço: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO CONCENTRADO

Valor Unitário: R$ 2,12       Valor Total:R$ 610,56

Item nº: 5
Produto/Serviço: AGUA SANITARIA - TEOR DE CLORO ATIVO DE 2 A 2,5%

Valor Unitário: R$ 3,41       Valor Total:R$ 491,04

Item nº: 6
Produto/Serviço: AMACIANTE DE ROUPAS

Valor Unitário: R$ 16,17       Valor Total:R$ 776,16

Item nº: 7
Produto/Serviço: ÁLCOOL, LIQUIDO, ETILICO, HIDRATADO

Valor Unitário: R$ 7,89       Valor Total:R$ 568,08

Item nº: 8
Produto/Serviço: ESPONJA - LÃ DE AÇO, BIODEGRADAVEL, ABRASIVIDADE MEDIA

Valor Unitário: R$ 2,20       Valor Total:R$ 132,00

Item nº: 9
Produto/Serviço: ESPONJA - DUPLA FACE, PARA LIMPEZA, FORMATO RETANGULAR

Valor Unitário: R$ 1,99       Valor Total:R$ 199,00

Item nº: 10
Produto/Serviço: LIMPA ALUMÍNIO, 500ML

Valor Unitário: R$ 3,69       Valor Total:R$ 442,80

Item nº: 11
Produto/Serviço: LIMPADOR / REMOVEDOR INSTANTÂNEO MULTIUSO

Valor Unitário: R$ 4,12       Valor Total:R$ 494,40

Item nº: 12
Produto/Serviço: LIMPADOR / REMOVEDOR INSTANTÂNEO MULTIUSO

Valor Unitário: R$ 7,12       Valor Total:R$ 341,76

Item nº: 13
Produto/Serviço: BORRIFADOR PULVERIZADOR DE ÁGUA

Valor Unitário: R$ 19,24       Valor Total:R$ 230,88

Item nº: 14
Produto/Serviço: PASTA/CREME DENTAL - DENTIFRICIO

Valor Unitário: R$ 15,43       Valor Total:R$ 1.110,96

Item nº: 15
Produto/Serviço: ESCOVA PARA CABELO DE DEDO REDONDA

Valor Unitário: R$ 24,28       Valor Total:R$ 291,36

Item nº: 16
Produto/Serviço: ESPONJA - BUCHA PARA BANHO

Valor Unitário: R$ 5,94       Valor Total:R$ 213,84

Item nº: 17
Produto/Serviço: LENÇO DE PAPEL UMEDECIDO

Valor Unitário: R$ 13,69       Valor Total:R$ 328,56

Item nº: 18



13/10/2021 08:16 SEI/GOVERNADORIA - 000024339850 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29529417&infra_siste… 3/4

Produto/Serviço: LOÇÃO CREMOSA - HIDRATANTE
Valor Unitário: R$ 24,78       Valor Total:R$ 1.189,44

Item nº: 19
Produto/Serviço: PENTE DE PLÁSTICO COM DENTES LARGOS E ESPAÇADOS

Valor Unitário: R$ 12,23       Valor Total:R$ 146,76

Item nº: 20
Produto/Serviço: SABONETE LÍQUIDO / CREMOSO

Valor Unitário: R$ 33,08       Valor Total:R$ 3.969,60

Item nº: 21
Produto/Serviço: SABONETE - ASPECTO FISICO SOLIDO, PESO 90GR

Valor Unitário: R$ 8,39       Valor Total:R$ 2.013,60

Item nº: 22
Produto/Serviço: SHAMPOO (XAMPU) INFANTIL

Valor Unitário: R$ 19,13       Valor Total:R$ 1.147,80

Item nº: 23
Produto/Serviço: CONDICIONADOR INFANTIL

Valor Unitário: R$ 23,09       Valor Total:R$ 1.385,40

Item nº: 24
Produto/Serviço: CREME PARA PENTEAR SEM ENXAGUE, COM PROTEINA.

Valor Unitário: R$ 18,87       Valor Total:R$ 943,50

Item nº: 25
Produto/Serviço: BABADOR DESCARTÁVEL

Valor Unitário: R$ 86,08       Valor Total:R$ 2.065,92
 

Lote nº:  3 - LOTE 003
Situação:  ADJUDICADO

Homologado à empresa:  24.240.240/0001-21 - COMERCIAL MONTEIRO EIRELI
Valor Total:  R$ 480,82
Item nº: 1

Produto/Serviço: ANTISSÉPTICO SPRAY PARA CURATIVOS
Valor Unitário: R$ 43,90       Valor Total:R$ 439,00

Item nº: 2
Produto/Serviço: ESPARADRAPO / 100% ALGODÃO / 10 CM X 4,5 M

Valor Unitário: R$ 6,97       Valor Total:R$ 41,82
 
 

_____________________________________

MARCOS ROBERTO SILVA


Presidente

Documento assinado eletronicamente por MARCOS ROBERTO SILVA, Presidente, em 11/10/2021, às 08:55, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000024339850 e o código CRC
19F71FF7.

 

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

AVENIDA ENGENHEIRO ATÍLIO CORREIA LIMA 1875, S/C - Bairro SETOR CIDADE JARDIM - GOIANIA - GO -

CEP 74425-901 - (32)3272-8173.
 

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000024339850&crc=19F71FF7


13/10/2021 08:16 SEI/GOVERNADORIA - 000024339850 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29529417&infra_siste… 4/4

Referência: Processo nº 202100025022355 SEI 000024339850


